
Про затвердження Зміни до Номенклатури посад для призначення військовослужбовців наказами по
особовому складу

dep_1430 від 2024.12.23

Статус: Акт чинний

Версія від: 23 грудня 2024

Набуття чинності:
23 грудня 2024 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

23.12.2024 № 854

Про затвердження Зміни до Номенклатури посад для призначення військовослужбовців наказами по
особовому складу

Відповідно до Положення про проходження громадянами України військової служби у Збройних Силах

України, затвердженого Указом Президента України від 10 грудня 2008 року № 1153/2008, та з метою

визначення повноважень посадових осіб Міністерства оборони України та Збройних Сил України,

наказую:

1. Затвердити Зміну до Номенклатури посад для призначення військовослужбовців наказами по особовому

складу, затвердженої наказом Міністерства оборони України від 04 травня 2016 року № 238, що додається.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України Р. Умєров

ЗАВТЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства оборони України

від 23.12.2024 № 854

Зміна
до Номенклатури посад для призначення військовослужбовців наказами по особовому складу

Рядок 9 таблиці 3 “Перелік військових посад для призначення військовослужбовців у воєнний час (

#/document/17055424
#/document/17055424


протягом періоду дії воєнного стану в Україні чи перебування у стані війни)” викласти в такій редакції:

9

Командувачі військ оперативних

командувань, начальник Головного

командного центру Збройних Сил

України, командири корпусів

Посади зі штатними категоріями до “підполковника” включно

в командуванні, управлінні, підпорядкованих з’єднаннях,

військових частинах, установах і закладах, за винятком посад,

що належать до вищої номенклатури

Директор Департаменту кадрової політики 
Міністерства оборони України 
полковник

М. Андрусяк


